
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dotyczy postępowania na udzielenie zamówienia publicznego  

na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

w miejscu zamieszkania, w ramach których będzie realizowana terapia behawioralna 

 

 

Nr sprawy: MOPS.271.3.2023.GN   

Data wywieszenia ogłoszenia: 10 maja 2023 r. 

 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu na udzielenie zamówienia 

publicznego na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w miejscu zamieszkania, w ramach których będzie realizowana terapia behawioralna, 

w terminie do dnia 17 maja 2023 r. wpłynęła 1 oferta złożona przez Joannę Toporkiewicz, oferowana 

cena jednostkowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia: 85,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć 

złotych, 0/100). 

 

Oferta odpowiada wymogom określonym w ogłoszeniu o zamówieniu, a wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu. Ofertę oceniono pozytywnie pod względem formalnym 

i merytoryczny. 

 

Biorąc pod uwagę zapisy ogłoszenia o zamówieniu rozdział VII i VIII, do realizacji 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu 

zamieszkania, w ramach których będzie realizowana terapia behawioralna wybrano:  

 

‒ ofertę Joanny Toporkiewicz,  

cena ofertowa brutto za jedną godzinę świadczonych specjalistycznych usług: 85,00 zł (słownie: 

osiemdziesiąt pięć złotych, 0/100). 

 

 

 

 

/-/ Anna Borkowska-Łuć 

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Włodawie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Włodawa, dnia 19 maja 2023 r. 


